r;;;' •

CÂ:\/iARA^íU5"i'CJ^^i íí 'Ti^r cv.

FROTOCOLQ

2 3? ffiy 2021

as

Assinatura

,v,. ,,77;

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO n° 2134/2021

STiVrí ̂

3 0 r«n:

Súmula: - Solicita providências do Executivo junto

ao Departamento Competente para que

providencie a instalação de Iluminação Pública na

extensão da Rua Águas de São Pedro - Jardim
Santo Américo, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e solicite providencias junto ao Departamento

Competente para que providencie a instalação da Iluminação Pública na extensão da Rua

Águas de São Pedro - Jardim Santo Américo, neste município.

Justificativa

Senhor Presídente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-
-ar

• 'v-r ' r « A

Acreditando no desenvolvimento da cidade, onde essa conceituada

administração tem realizado um excelente trabalho com relação a iluminação pública, peço

que seja colocado no cronograma da municipalidade o endereço acima mencionado para

darmos melhores condições de moradia a população do bairro.

Mesmo porque o bairro tem sido alvo de muitos meliantes e se houver uma

melhor iluminação nos arredores, com certeza teremos jum diminuição considerável dessas

ações.

Agradeço desde já a habitual atenção dos senhores.
■y ^y-r. :

I
mm

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de novembro de 2021.

m í- «I:

tpyj : 'a:'

w ̂ ' St F-..;

fc;''

ff* r

nderson Cavanha

..J, "'.y#-

(Bruxão Cavanha - PL)
Vereador

•  ■ •'f0l. ■ :

Ã  '"y. .J.

R. ArrKí^ Sérgio €e(fMr^tSÍ! 80
•  L.Wi*,

>rii'9 kiA/a . i»'nr>».>.«p.ru:ç:OA.nân +55 n 4141-4A72 wvAv camarertapctvl spg<w.b^
.-3rT,»ra.r3.so*rf

■Sf

■fT'-

I

í
V  ■-

'Mi CAMARA
-- - MUNICIPAL DE

ITAPEVI

%

W.V.íNÍ

y:í:f

.  -■;. • .•- :
A

",Jí
!y'- ■ h

^-^ ".Wr.V ; n.

,'Ííí-;p;.;,=Fáf^iS.-t /^Op^-rAívSítt-.^;
sí^Sa^SííS

i

t&iSàlS&is

4  'Ç-t-V

f

j:'4 v.'í<'i

-i;

f%^-

>v ■

í: •"
-y J

■wW- ' -:•

4-1

"■■ ^■  5' ' ^'"^í •
'.'jí .í^»- iV '

í-."'!:-. .LifiFi.»-.- .

,

..'«tS

l5:';4!:;A¥"vm'-í

Kà5%fcÍ||

:> ilfe-
■' ,, •*«,

K, ••V^., ^fS{s.i. ->
. ■-"f-.ÚP.",:
-■;-r

. v-r -xiTi tuf

i-i

%■

-■■'ZâêlMM

,/, S'^ .r ■-,)!,Z:í. .
vi^yy

-r.

>  V »rfíS'í"^J ■ .  •■«i-.sj a.-,..

'■ "ÍA,?'-Í-' •.'fi!'.'•!*■■.

■  ;'A., -^pT^íí <■• t página;í-.;' ;.v' ; )

R Á/ijaldo tergio Cordeiro dss Neves.,86 ,.'
\riK k,lw» ir-t»»..! . i4«..4>-i.cr>. r^cec-oori. . +5511 4141-A472

»■'*
- sYü '.4 wvMvcemsraltapevt.sp.govJi^'

niiPiiin.

'■,^ . ':! -
'A ,-

■ -irí ,' :' 1'

«jowvoaaií" I

. iq AO&ds (íwctiBWeuJíp/^.VJ^^ZL*7*7-m*7ÍÍSS*
•'"í •• v' ■

t »lt/\

OPJÍUJVW

irí' .

/,.■ Vi?'

m:t-.

l

i

lABdVll 30 nvdioiNnw —

VdVWVD

8xiiASr>:j» -ü

á;.JA

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

iss. ̂ ■..

v€SÍ

,. nipá.' d

■f

J-1.Í3

'.' «-.t-* -1 i-nif Htí»,'»'; r, *,

ir/-ir' i\fe,.
•, -JiC m

.•<'] ' •■ 'r í-!k^'»Ç Í»

iê
-r.V:

..'■^Tviaeífjaír^

CL Afftfijã^i&érgio CordWro dás Neves; BQ'
. r»£c:n^.Ao/> +5511 4141-AA72 ■.■i».,;;/Í^>r;;-»'(ji(/)j|. J\ va\v\ i ,in\;rjit'ii;<'vr .ogovbí--'"

nmnnn

'■I. - - jr.. -L ..■■■ .■■v.:ií';S '. - -i •.•.4;'l:'u.i .